



MĚSTSKÝ ÚŘAD JABLUNKOV

Odbor správy majetku a rozvoje města
Dukelská 144
739 91 JABLUNKOV

Vyřizuje: Ing. Žaneta Poloková
Telefon: 558 340 665
E-mail: zaneta.polokova@jablunkov.cz
Datum: 3.11.2022

Jankostav s.r.o.
Štěpaňákova 714/31
719 00 Ostrava - Kunčice
IČ 25855581

Objednávka č. 105/2022

Objednáváme u Vás opravu komunikace kolem domu čp. 243 Radvanov dle cenové nabídky ze dne 31.10.2022.

Rozsah provedení prací:

1. odstranění podkladu z kameniva
2. vyrovnaní podkladu asfaltovým podkladem
3. asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS)

Cena za provedení opravy je **185.911,40 bez DPH.**

Termín provedení díla 7.11. 2022.

Faktury za uskutečněné služby zasílejte prosím na adresu:

Město Jablunkov
Dukelská 144
739 91 JABLUNKOV

IČO: 00296759

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Karviná, pobočka Jablunkov
Číslo účtu: 27 - 1681984379/0800

S pozdravem

Ing. Jan Nieslaník
tajemník MěÚ

Kontaktní osoba dodavatele: Szlaur Petr tel: +420 601 159 899
Splatnost faktury: 30 dnů
Záruka: 24 měsíců

Příloha : CN č. 20220883 ze dne 31.10.2022

tel.: +420 558 340 611
<http://www.jablunkov.cz>
e-mail: posta@jablunkov.cz
ID DS: dj4bppi

Jan

Nieslaník

Digitálně podepsal
Jan Nieslaník
Datum: 2022.11.08
07:28:35 +01'00'

JANKOSTAV s.r.o.

Macoszek Radomír


JANKOSTAV s.r.o.
MAGAZÝNA 714/31, 719 00 Ostrava-Kunčice
IČO: 25855581
DIČ: CZ00296759
Macoszek Radomír

vedoucí pokládky asfaltových směsí

08.11.2022

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 1681984379/0800
IČO: 00296759
DIČ: CZ00296759

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	MK kolem domu čp. 243	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
Objednatel	Město Jablunkov	IČO	DIČ
Projektant		00296759	CZ00296759
Zhotovitel	JANKOSTAV s.r.o.	25855581	CZ25855581
Zpracoval	Ing. Martin Dvořák		
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
20220883	31.10.2022	CZ-CPA	


Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 127 966,99	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 57 944,41	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 185 911,40	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel


 JANKOSTAV s.r.o. IČO: 25855581, DIČ: CZ25855581
 Štěpáňská 714/31, 719 00 Ostrava-Kunčice
 tel. 597 937 018 jankostav.cz
 Radomír Macoszek

D Celkem bez DPH 185 911,40

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	185 911,40	39 041,39

Cena s DPH 224 952,79

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: MK kolem domu čp. 243

Objekt:

Objednatel: Město Jablunkov

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Ing. Martin Dvořák

Datum: 31. 10. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						185 911,40	0,000
1 Zemní práce						25 877,91	0,000
1	113107221	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	213,700	43,00	9 189,10	0,000
2	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	213,700	31,30	6 688,81	0,000
3	Pol1	Přípravné práce- ruční bourání, řezání, napojení	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000
5 Komunikace pozemní						139 253,30	0,000
4	57712R	Vyrovnání podkladu asfaltovým betonem	t	17,000	3 050,00	51 850,00	0,000
5	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	213,700	409,00	87 403,30	0,000
997 Přesun sutě						20 780,19	0,000
6	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	36,329	80,00	2 906,32	0,000
7	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	363,290	14,20	5 158,72	0,000
8	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	36,329	150,00	5 449,35	0,000
9	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	36,329	200,00	7 265,80	0,000
Celkem						185 911,40	0,000

JANKOSTAV
JANKOSTAV s.r.o. IČ: 25933681, DIČ: CZ58955681
Stěpánská 714/31, 719 00 Ostrava-Kunčice
tel: 596 237 018
jankostav.cz

Radomír Macozsek